
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ELBLĄSKIEGO

ELBLĄG, DNIA U LISTOPADA 1985 R.
Nr 24

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH

Poz.:
131 -  uchwała Nr VIII/41/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Pasłęku z dnia 30 września 1985 r- w sprawie

ustalenia stawek podatku od posiadania psów,

132 -  uchwała Nr VIII/42/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Pasłęku z dnia 30 września 1985 r. w sprawie
ustalenia dziennych stawek opłaty targowej.

133 -  uchwała Nr VH/32/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 18 października
1985 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania terenów budownictwa 
jednorodzinnego przy ulicy Morskiej w Nowym Dworze Gdańskim,

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ
134   zarządzenie Nr 42/85 Wojewody Elbląskiego z dnia 5 listopada 1935 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwie

rząt łownych na terenie gminy Frombork,

135 — zasądzenie Nr 7/85 Naczelnika Gminy w  Stegnie z dnia 1 lipca 1985 r. w sprawie ustalenia godzin otwierania
i zamykania placówek handlowych, gastronomiczny ch i usługowych na terenie gminy Stegna.

Poz. 131
UCHWAŁA Nr VIII/41/85 

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W PASŁĘKU

z dnia 30 września 1985 r. 

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz- . r. 12, 
poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co
następuje:

§ 1.

Ustala się stawkę podatku od posiadania psów.
1. od pierwszego psa '50° zł
2. od drugiego psa 600 zi
.3. od każdego następnego psa

§ 2.

Od podatku jest wolne posiadanie psów:
1. utrzymywanych przez dozorców nocnych,

2. szczeniąt do 8 tygodni.

§ 3,

Podatek pobiera się w połowie stawek, jeżeli osoba we
szła w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku podatko
wego-

§ 4.

Podatek płatny jest z góry bez wezwania w terminie do 
31 stycznia roku podatkowego, w ciągu dwóch tygodni od 
dnia wejścia w posiadanie psa, na konto w NBP Pasłęk 
Nr 17154-1049-189-84 lub w  kasie Urzędu Miasta i Gminy 
w Pasłęku.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Pasłęku.

§ 6.

Traci moc uchwała Nr 11/17/78 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Pasłęku z dnia 24 marca 1978 roku w sprawie 
ustalenia stawek podatku od posiadania psów.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega og
łoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Elbląskie
go.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

Władysław Zaj

Poz. 132

UCHWAŁA Nr VIII/42/85 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W PASŁĘKU

z dnia 30i września 1985 r.
w ' sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r- o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej na terenie mias
ta  Pasłęka w następujących wysokościach:
1. Przy sprzedaży od każdej wystawionej na sprzedaż 

sztuki:



Sir. 152 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA ELBLĄSKIEGO Nr 24

250 zł

125 zł

,75 zł 
50 zł

150 zł

a) konie powyżej lat 2, bydło
b) jałowizna powyżej 6 miesięcy, źrebięta 

powyżej 6 miesięcy do 2 lat
c) trzoda chlewna powyżej 6 miesięcy, cielęta, 

źrebięta do 6 miesięcy
d) trzoda chlewna do 6 miesięcy, owce, kozy

2. Przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu)
a) detalicznej
b) hurtowej na przeznaczonych do tego celu targowis

kach z*
3. Przy sprzedaży z samochodu, platformy, przyczepy od 

każdego samochodu, platformy, przyczepy
a) detalicznej 200 z*
b) hurtowej na przeznaczonych do tego celu targowis

kach 40'° zł
4. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki w iad

ra itp. od osób:
a) handlujących zawodowo 150 zł
b) indywidualnych producentów sprzedających wytwo

ry swej produkcji np. sery, masło, jaja 25 zł
c) pozostałych 100 z-

5. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru itp.
(od wózka, roweru) 150 zł

6. Przy sprzedaży małych ilości warzyw, jagód, grzybów, 
kwiatów itp. (od osoby) 25 zł

7- Zajęcie placu pod stoiska lub towary przeznaczone do 
sprzedaży niezależnie od branży lub na wykonywanie 
czynności rzemieślniczych (za 1 m8 powierzchni) 100 zł

§ 2.

Opłatę targową uiszcza się inkasentowi na kwitariusz.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Pasłęku.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr XIII/39/76 Miejskiej Rady Narodo
wej w Pasłęku z dnia 22 kwietnia 1976 r. w sprawie usta- 
lepia stawek opłaty targowej.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega og
łoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Elblą
skiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

Władysław Zaj

Poz. 133

UCHWAŁA Nr VII/32/85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W NOWYM 
DWORZE GDAŃSKIM

z dnia 18 października 1985 r.
w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania terenów budownictwa jednorodzinnego 
przy ulicy Morskiej w Nowym Dworze Gdańskim.

Na podstawie art- 44 uist. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185, Nr 62, poz. 286 oraz z 1984 r. Nr 21,

poz. 100 i Nr 31, poz. 173) art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, 
poz. 185) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Nowym Dwo
rze Gdańskim uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa
nia przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 
przy ul. Morskiej w Nowym Dworze Gdańskim składający 
się z: ,
1) rysunku planu w skali 1 : 500
2) tekstu planu

§ 2 .

Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy w Nowym 
Dworze Gdańskim do:
1) umożliwienia zainteresowanym zapoznania się z zasada

mi planu uchwalonego w § 1 i udzielenia im niezbę
dnych informacji o tym planie.

2) wywieszenie odpisów niniejszej uchwały na tablicy og
łoszeń Urzędu Miasta i Gminy i ogłoszenie w prasie

informacji o uchwaleniu przedmiotowego planu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa El
bląskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

Jan Zdralewicz

Poz. 134

ZARZĄDZENIE Nr 42/85 
WOJEWODY ELBLĄSKIEGO 

z dnia 5 listopada 1985 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt łownych na 
terenie gminy Frombork 

Na podstawie art. 25 rozporządzenia Prezydenta R.P. 
z dnia 22 sierpnia 1927 roku o zwalczaniu zaraźliwych cho
rób zwierzęcych (Dz- U. R. p. Nr 77, poz. 673 z późn. 
zmianami) i § 5 zarządzenia Nr 159 Ministrów Rolnictwa 
oraz Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 4 grudnia 
1962 r. w sprawie zwalczania u zwierząt łownych zaraźli
wych chorób, które mogą być przeniesione na ludzi 
i zwierzęta gospodarskie (Dz. Urz. Min. Roln. Nr 2, poz. 
85 i z 1977 r. Nr 1, poz. 1 — zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się okręg zapowietrzony wścieklizną u zwierząt 
łownych obejmujący obszar ograniczony: 
od północy drogą Braniewo — Frombork, 
od zachodu drogą Frombork — Wierzno Wielkie do 
rozwidlenia drogi polnej z drogą Frombork — Wierzno 
Wielkie,
od południa rozwidlenie drogi polnej z drogą Frombork 
-Wierzno Wielkie poprzez Wierzno Małe, PGR Drew- 
nowo, do skrzyżowania autostrady z drogą Chruściel- 
Braniewo,
od wschodu drogą Chruściel-Braniewo.



N r 24 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA ELBLĄSKIEGO Str. 153

2. Dookoła okręgu zapowietrzonego usta la  się okręg za
grożony w ścieklizną u  zw ierząt łow nych obejm ujący 
obwód łowiecki Nr 13 i obwód łow iecki N r 14 w  g ra
nicach określonych zarządzeniem  n r  66/77 W ojewody El
bląskiego z dn ia 10 w rześnia 1977 r- w  spraw ie granic 
obwodów łow ieckich (Dz. Urz. W RN N r 4, poz. 19 zm. 
z 1982 r. N r 5, poz. 11 i N r 8, poz. 24).

1. W okręgu zapow ietrzonym  i zagrożonym zabrania się 
urządzania polowań.

2. Zezwala się służbie leśnej, zarządcom  lub dzierżawcom  
obwodów łowieckich oraz upraw nionym  do w ykonyw a
n ia  polowań, na dokonyw anie pojedyńczych odstrzałów  
san itarnych  zw ierząt łownych, a w  szczególności zw ie
rzą t opuszczających swe ostoje i kryjów ki, w ykazują
cych objawy choroby lub agresyw ność w  stosunku do 
ludzi lub zwierząt-

§ 3.

Z abrania się w  okręgu zapow ietrzonym  i zagrożonym ot
w ieran ia zwłok, jak  również zdejm ow ania skór ze zw ierząt 
łownych padłych i pochodzących z odstrzałów  sanitarnych.

§ 4.

Zarządzenie wchodzzi w  życie z dniem  podpisania, obo
w iązuje do dnia 24 listopada 1985 roku i podlega ogło
szeniu w  Dzienniku Urzędowym  W ojewództwa Elbląskiego.

WOJEWODA ELBLĄSKI 

płk. d r  Ryszard U rliński

Poz. 135

ZARZĄDZENIE Nr 7/35

NACZELNIKA GMINY W STEGNIE

z dnia 1 lipca 1985 roku

w  spraw ie ustalenia godzin o tw ierania i zam ykania p la 
cówek handlowych, gastronom icznych i usługowych n a  te 
ren ie  G m iny Stegna.

Na podstaw ie a rt. X II § 1. ustaw y z dn ia 26 czerwca 
1974 r. Przepisy w prow adzające Kodeks P racy  (Dz. U. 
N r 24 poz- 142), § 2 p k t 1 rozporządzenia Rady M inistrów  
z dnia 13 kw ietn ia 1984 r. w  spraw ie określenia upow aż
n ień  dla terenow ych organów  adm inistracji państw ow ej
0 właściwości ogólnej do stanow ienia przepisów  praw a 
miejscowego (Dz. U. Nr 25, poz. 126) oraz zarządzenia Nr 
7 M inistra H andlu W ew nętrznego i Usług z dnia 3 m aja 
1985 r. w  spraw ie czasu pracy  placów ek handlu  detaliczne
go, zakładów gastronom icznych i usługowych (Dz. Urz. 
IVIHWiU Nr 3, poz. 7) zarządza się, co następuje:

§ 1.

U stala się godziny otw ierania i zam ykania placów ek han 
dlu detalicznego, zakładów gastronom icznych dla ludności 
jak w  załącznikach od Nr 1 do N r 8.

§ 2.

W yznacza się miejscowości Jan ta r, Mikoszewo, Drewnica, 
Żuławki, Tujsk, Rybina, w  których w  dodatkow e dni w ol
ne od pracy będzie czynny jeden sklep z artyku łam i żyw
nościowymi.

§ 3-

Traci moc zarządzenie Nr 7 N aczelnika G m iny w  Stegnie 
z dnia 15 października 1982 roku  w  spraw ie czasu pracy 
placów ek handlu detalicznego, zakładów  gastronom icznych
1 usługowych.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  podpisania i pod
lega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym  W ojewództwa E l
bląskiego.

NACZELNIK GMINY 

Eugeniusz W yrzykowski

Załącznik Nr 1 do Zarządze
n ia  Nr 7/85 N aczelnika G m i
ny w  Stegnie z dnia 1 lipca 
1985 r.

Godziny otw ierania i zam ykania placów ek handlow ych z artykułam i spożywczymi sek to ra  uspołecznionego:

Lp. NAZWA PLACÓW KI
w  dn i powszednie Dni dodatkowe

1.X—30.IV 1.V—30.IX wolne od pracy

1 2: 3 4 5

I. G m inna Spółdzielnia „SCh” w  Stegnie

1 S klep spożywczy N r 1 Stegna, ul. G dańska 8.30—16.30 10.00—18.00 7 00—14.00’

2 Sklep nabiałow y Stegna, ul. G dańska 6.30'—16.00 6-30—14.30 6.30'—10.00

3 Sklep m ięsny Stegna, ul- G dańska 9.00—17.00' 9.00!—17.00 8.00— 15.00

4 S klep spożywczy N r 3 Stegna, ul. Leśna 6.00—13.00 i6.00—13.00 6.00—13.00

5 Sklep spożywczy Nr 4 Stegna, ul. Jagiełły 7.00—15.00 6.00—14.00 7-00—14.00’

6 Sklep spożywczy — Ja n ta r 7.00—15.00 7.00—11.00
13.00—17.00

!

7-00—14.00’



.. i-

1

7

8

9

19

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

49

41

42

43

44

D Z fEN N IK  U RZĘDO W Y  W O JE W Ó D ZT W A  E LB L Ą SK IE G O

K io sk  spożyw czy — J a n ta r  

S k lep  spożyw czy N r 20 M ikoszew o 

K iosk spożyw czy — M ikoszew o 

S k le p  spożyw czy S teg ien k a  w ieś 

S k le p  spożyw czy S teg ien k a  PG R  

S k lep  spożyw czy Ju n o szy n o  

S k le p  spożyw czy Izb iska  

S k le p  spożyw czy R y b ina  

S k lep  spożyw czy T u jsk  

S k le p  spożyw czy N ow otna 

S k le p  spożyw czy C hełm ek

S k lep  spożyw czy S tob iec

S k lep  spożyw czy D rew nica

S k lep  m ięsny  D rew n ica

łc iosk  spożyw czy D rew nica

S k lep  spożyw czy Ż u ław k i

S k le p  spożyw czy W iśn iów ka

S k lep  spożyw czy B ronow o

S k le p  spożyw czy S zk a rp aw a

S k lep  spożyw czy W ybicko

S k lep  spożyw czy K s. Ż u ław y

S k lep  spożyw czy N iedźw iedziów ka

S k lep  spożyw czy S ta re  B abk i

S k lep  spożyw czy P rzem y sław

P u n k t sp rzedaży  a rt. spoż. d la  odbiorców  zbiór, 
żyw- S teg n a

P u n k t sp rzedaży  a r t . n ab ia ło w y ch  S te g n a  

P u n k t sp rzed aży  m asy  m ięsnej S teg n a  

K iosk  spożyw czy S teg n a -P laża  

K io sk  spożyw czy p a rk in g -S te g n a

K iosk  spożyw czy w  OW „M edyk” J a n ta r

K iosk  spożyw czy J a n ta r  p laża

K lu b  R o ln ik a  S tegna

K iosk  spożyw czy S teg n a  ul. G dańska

3 4

700— 14.00 7.00— 14.00

700— 14.00 7 00—16.30

700— 14.00 7.00— 14.00'

■8.00— 15.00' 8.00— 15.00

3.00— 15.00' 3.00— 15.00

3.00— 15.00 7.00—15.00

18.OO— 15.00 ,8.00— 15.00

7.00— 15.00 7.00— 15.00

7.00—15.00 7.00—15.00

7.00— 15.00 .7.00—15.00

7.00—12.00
15.00— 17.00

7.00— 12.00
15.00— 17.00

7.30— 14.30 7.30— 14.30

7.30— 15.30 9-00— 17.00

9.00— 16.00 9.00— 16.00

9.00— 16.00 7.00— 14.00

7.00—14.00 7.00—14.00

8 00— 15.00 '8.00—15.00

8.30— 16.30' 8.30-16.30'

8.00— 15.00 8.00— 15.00

8.00— 15.00' 8.00— 15.00

8.00— 15.00 8.00— 15.00

9.00i— 16.00' fl.OO— 16.00

8.00— 15.00 800— 15.00

8.00— 15.00 8 00— 15.00

7.00— 14.00

4.00— 7.00

7.00—14.00 6.00— 14.00

6.30—17.00

6.30— 13.30
15.00— 18.00

6 00—11.00
15.00—17.00'

6.30— 13.00
15.00—18.00

16.00—22.00 16.00— 22.00

,6.00— 11.00
14.30— 16.30

[I. Spółdzielnia Ogrodniczo-Pszczelarska „Żuławy” w  Elblągu

P u n k t sp rzedaży  S teg n a  ul. G d ań sk a

P u n k t sp rzedaży  S teg n a  ul. L ipow a 9.00—16.09

P u n k t sp rzedaży  S tegna u l. R obo tn ików  

P u n k t sp rzed aży  S teg n a  ul. M orska  

P u n k t sp rzedaży  J a n ta r  ul. B u rsz ty n o w a

,9 0 O1—17.00 

900i—17.00

9.00— 17.00

9.00— 17.00

9.00— 17.00



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA ELBLĄSKIEGO

1 I 2 3 i 4 5

XH- Państwowe Przedsiębiorstwo Gospodarki Ogrodniczej

45 P unkt sprzedaży Stegna ul. K ościuszki 0.00— 13.00
14.00— 18.00

19.00— 13.00

46 P unkt sprzedaży Jantar ul. Bursztynow a fl.OOi—13.00 
14.00— 18.00

19.00—13.00

IV. C entrala R ybna w  G dyni

47 S k lep  N r 193 w  S tegn ie  ul. K ościuszk i 9.00—17.00 9.00— 19.00 9.00— 16.00

V. Przedsiębiorstw o Hurtu Spożyw czego Oddz. W ojewódz ki w  Elblągu

48 S k lep  m onopolow y w  S tegn ie 11.00— 19.00 11.00— 19.00

Z ałączn ik  N r 2 do Z arząd ze 
n ia  N r 7/85 N aczeln ika  G m i
n y  w  S tegn ie  z d n ia  1 lipca  
1985 r.

G odziny otw ierania i zam ykania placów ek handlow ych z artykułam i spożyw czym i sektora n ie  uspołecznionego:

P lacó w k a  — nazw isko  w łaśc ic ie la  —  a d re s  p laców ki
W  dn i pow szedn ie Soboty

Lp. poniedz- — p ią te k

1 2 3 4

1 O b. W ysocka D an u ta  —M ikoszew o a r t .  spożyw czo-ro lne 1.06— 31.08
9.00— 17.00

9.00— 17-00

2 Db. B ie lecka  B ożena — S teg n a  k w iac ia rn ia 1 .10-30-04
9.15— 16.00

9.15— 13.00

J 1.05—30.09
8.30— 17.30

9.15— 13.00

3 Db. Ju śk iew icz  H e len a  — S teg n a  a rt. spożyw czo-ro lne 1.10-3-0.04
9.001—16.00
1-05— 30.09
9.00— 17.00

9.00— 16.00

9.00— 16.00

4 Ob. K w iec ień  D an u ta  — S teg n a  a rt. spożyw czo-ro lne 1.05— 31.0'8 
9.00— 16.00 9.00— 16.00

5 Ob. S trza łk o w sk a  M aria  — S tegna a r t .  spożyw czo-rolne 1.04—31.03
9.00— 16.00 9.00— 16.00

6 Ob. B orkow sk i P aw e ł — S teg n a  a r t .  spożyw czo-rolne
1

1.06— 15-09
9.00— 19.00 9.00— 16.00

7 Ob. K o b ie ra  Z o iia  — S teg n a  P laża  art- sp o ży w czo -ro ln e 1.06— 31.08 
8.00— 13.00, 14.00—18.00

8.00—13.00
14.00— 18.00

8 Ob. G rochow sk i T om asz — S tegna  a r t . spożyw czo-ro lne , 1.06— 15.09
7-00— 16.00 7-00— 16.00

9 Ob. D udek  D an u ta  — J a n ta r  a rt . spożyw czo-rolne 10.06— 30.09
8.O0— 18.OO 8.00— 18.00

10 Ob. S zym ańsk i A n d rze j — S teg n a  a rt. spożyw czo-rolne 15.05— 15.09
8.00— 18.00 8.00— 18.00

U Ob. O ssow ska D an u ta  — S teg n a  a r t .  spożyw czo-ro lne 15.06— 15.09 
9.00— 12-30, 14.00— 18.00

9.00— 12.30
‘14.00—18.00

12 Ob. L eszczyńska  L ong ina  — J a n ta r  a r t . spożyw czo-ro lne 1.06— 30.09 
8.00— 13.00, 14.00i-17.00

8.00— 13.00
14.00— 18.00

13 Ob. B ando E lżb ie ta  — J a n ta r  art- spożyw czo-ro lne 1.07— 30.09
9.00— 17.00

(
9.00— 17-00

14 O b O sm ańsk i J a n  — J a n ta r  a r t . spożyw czo-ro lne 1-06— 15.09
10.00— 18.00 10.00— 18.00

\



S tr . 156 D ZIEN N IK  URZĘDO W Y  W O JEW Ó D ZTW A  E L B L Ą SK IE G O N r 24

1 2 3 4

15 O b. W rzeszcz G rzegorz — S teg n a  a rt. spożyw cze 13.07—30.09
8.00— 17.00 8.00— 17.00

16 Ob. W ojew sk i M ichał — J a n ta r  a r t . spożyw czo-ro lne 5.07—15.09
9.00— 17.00 9.00— 17.00

Z ałączn ik  N r 3 do Z arząd ze 
n ia  N r 7/85 N aczeln ika  G m i
n y  w  S teg n ie  z d n ia  1 lipca 
1985 r.

Godziny otw ierania i zam ykania p laców ek handlow ych z artykułam i przem ysłow ym i sektora uspołecznionego

L p. N AZW A  PL A C Ó W K I
W dn i pow szedn ie  

p o n ied z ia łek -p ią tek
P ie rw sza  i 
o s ta tn ia  so
b o ta  m -ca

S oboty  i 
n iedzie le

1.X—30.IV 1-V—30.IX

1 2 3 4 5 6

I. Gm inna Spółdzieln ia „SCh” w  Stegnie

1 S k lep  A G D  — D rew n ica 7.00—15.00 7.30— 16.30 7.00— 15.00 (r.3)* 
7.30— 16.30 (r.4)

’

2 S k lep  czw órb ranży  D rew nica 7-30—15.30 7.00— 16.00 7.30— 15-30
7.00—16.00-

3 S k lep  d z iew .-tek sty ln y 8.30— 16.30 10.00—18.00 8.30— 16.30
10.00— 18.00

4 S k le p  p a sm a n te ry jn y  S teg n a 9.00— 16.00 10.001—17.00 9.00— 16.00'
10.00— 17.00

5 S k lep  odzieżow y S tegna > 8.30— 16.30 10.00—18.00 8-30— 16.30
10.00— 18.00

6 S k lep  obuw niczy  S tegna 9.00— 16.00 8.30—16-30' 9.0-0— 16.00'
8.30—16.30

7 S k lep  m eblow y S tegna i 8.00— 15.00 7.00—15.00 8.00— 15.00
7.00— 15.00-

8 S k lep  A G D  S teg n a 8.30— 16-30 10.00— 18.00 8.30-16-30
10.00—18.00

9 S k lep  chem iczny  S tegna 9.00—16.00 10.00— 17.00 9.00— 16.00
10.00— 17.00

10 S k lep  A GD  J a n ta r 7.00— 14.00 7.00— 14.00’ 7.00— 14.00

II. P aństw ow e Przedsiębiorstw o „Dom K siążki” G dańsk-W rzeszcz

U „D om  K siążk i” w  S tegn ie 9.00— 12.00' 9.00— 12.00 9.00— 12.00
12.20—16.00 ,12-20— 16.00 12.20— 16-00

III. R zem ieślniczy Dom T ow arow y w  G dańsku ul. Arkoń ska 11

12 S k le p  w  S tegn ie  ul. L ipow a 9.00— 17.00- 9.00-17.00- 9.00—17.00

IV. „Prasa-K siążka-R uch” O /Nowy D wór G dański

13 P u n k t sp rzedaży  deta l. N r 127 D w orkow o 7-00— 16.00 7.00—16.00 7.00— 15.00
7.00— 15.00

14 P u n k t sp rzedaży  d e ta l. N r 123 D rew nica 7-00— 16.00 7.00— 16.00

i

7.00— 15.00
7.00— 15.00

*) poz. 1. rubryka —  5: (r.3) dotyczy okresu od 1.X—30.IV.

(r.4) dotyczy okresu od I V—30.IX.



N r 24 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA ELBLĄSKIEGO Str. tŚT

1 2 3 4 5 6

45 P u n k t sprzedaży detal. N r 56 Mikoszewo 7.00—16.00' 7.001—16.00 7.00—15.00
7.00—15.00

16 P u n k t sprzedaży detal. Nr 132 Ja n ta r 7.00—16.00 7.00—16.00 7.00—15.00
7.00—15.00

17 P u n k t sprzedaży detal. Nr 131 Stegna 7.00—13.00
15.00—17.00

7.00'—13.00 
'15.00—17.00

7.00—15.00
7.00—15.00

18 P u n k t sprzedaży detal. N r 121 Stegna 7.00—16.00 7.00—16.00 7.00—15.00'
7.00—15.00

19 Klub Zuław ki Nr 129 9.00— 12.00 
17.00—2100

9.00—1200 
17.00—21.30

9.00—12.001
17.00-21-30

20 K lub Izbiska Nr 101 9.00V—12.00 
17.00—21.30

9.00—12.00
,17.00—21.30

9.00—12.00'
17.00—21-30

21 K lub Ryhina Nr 128 9.00—12.00
17.00—21.30'

9.00—12.00 
• 117.00—21.30

9.00—12.001
17.00—21-30

22 P u n k t sprzedaży detal. N r 207 P rom  
M ikoszewo

-- 7.00—18.00 7.00—18.00
7.00—18.00

23 P unk t sprzedaży detal. N r 87 Ja n ta r -- 7.00—18.00

i •

7.00—18.00
7.00—13.00

24 P u n k t sprzedaży detal. Nr 146 Ja n ta r -- 7.00—18.00 7.00—18.00
7.00—18.00

25 P unk t sprzedaży detal. N r 193 Stegna -- 7.00—18.00 7.00—18.00
7.00—18.00

26 P unk t sprzedaży detal. N r 208 Stegna -- 7.00—18.00 7.00—18.00
7.00—18.00

27 P u n k t sprzedaży detal. N r 135 Stegna --* 7.00— 18.00 7.00—18.00
7.00—18.00

V. Przedsiębiorstwo Obrotu Produktami Naftowymi CPN w  Olsztynie

(*)28 S tac ja  Benzynowa N r 811 w  Stegnie 7.00—17.00 6.00—20 00 7.00—15.001
8.00— 14.00
8.00—13.00

VI. PZF „CEFARM” Gdańsk

29 A pteka w  Stegnie 8.30—15 30 8.00—19.00 9.00—13.00

30 A pteka w  D rewnicy 8.45—15.45 8.45—15.45 9.00—13.001

(*) poz. 28 — w rubryce N r 6 — S tacja Benz. p racu je w  soboty — 7.00—15.00 w  niedziele poza sezonem (r. 3) — 
8.00—14.00, w  niedziele w  sezonie (r. 4) — 8.00—13.00.

Załącznik Nr 4 do Zarządze
nia Nr 7/85 Naczelnika Gmi
ny w  S tegnie z dn ia 1 lipca 
1985 r.

Godziny otwierania i zamykania placówek handlowych z artykułami przemysłowymi sektora nie uspołecznionego:

Lp. P laców ka •— nazw isko w łaściciela — adres placówki Dni powszednie 
poniedziałek-piątek

Pierwsza, i ostatnia- 
sobota m -ca

1 2 3 4

1 Ob- Rom ulewicz M aria — Stegna artykuły  przemysłowe 1.06— 15.09 9.00—13.00
„P am iątk i” 9.00—13.00, 15-00— 17.00 15.00— 17.00

2 Ob. B urdm an Jan ina — Ja n ta r  a rt. przem ysłowe 1.06—31.08 8.00—13.001
„P am iątk i” 8.00—13.00, 15.00—18.00 15.00— 18.00

3 Ob. Gliniecka Lucyna — Mikoszewo art. przem ysłowe 1.06—31.08 9.00—13.00
„P am iątk i” 9.00*—13.00, 15-00—19.00 15.00—19.00



Sts. 158 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA ELBLĄSKIEGO Nr 24

1 2 3 • 4

,4 Ob. Bułaj Grażyna — Stegna art. przemysłowe „Pamiątki” 1.05—15.09 9.00—13.00
9.00—13.00, 15.00—18.00 1500—18.00

5 Ob. Topolska Hanna — Stegna art. przemysłowe 15.05—15.09 10.00—12.00
„Pam iątki” 10.00—12.00-, 140-0—19.00 114.00—19.00

Załącznik Nr 5 do Zarządze
nia Nr 7/85 Naczelnika Gmi
ny w Stegnie z dnia 1 lipca 
1985 r.

Godziny otwierania i zamykania placówek usługowych sektora uspołecznionego

Lp. NAZWA PLACÓWKI W dni powszednie 
poniedziałek-piątek Soboty i niedziele

1 2 3 4

1 Młyn usługowy GS „SCh” Jan tar 7.00—15.00 , 7.00—15.00

2 Malborskie Zakłady Przemyślu Maszyn. Leśnictwa 
„Pemal” Zakład Usług Metal.-Motor.

7.00—15.00 - 7.00—15.00

3
. 1

Centralne Przedsiębiorstwo Obrotu Pr. Naftowymi CPN 
w Olsztynie, Stacja benzyn- Nr 811 CPN w Stegnie

1.01—30.04
7.00—17.00
1:0-5—30.09
6.00̂ —20.00-

7-00—15.00 (soboty)
8.00—14.00 (N. św.) 
700—15.00 (soboty)
8.00—13.00 (N. św.)

Załącznik Nr 6 do Zarządze
nia Nr 7/85 Naczelnika Gmi
ny w Stegnie z dnia 1 lipca 
1985 r.

Godziny otwierania i zamykania zakładów rzemieślniczych usługowych sektora nie uspołecznionego

Lp. Zakład, nazwisko właściciela — Adres W dni pow. 
pon.-piątek soboty niedziele

1 2 3 4 5

I- Rzemiosła metalowe

■1 Ob. Obst M aria — Jan tar Złotnictwo 8.00—16.00 8.00—16.00

2 Ob. Obst Bogumił — Jan tar Bursztynnictwo 8.00—16.00 8.00—16.00

3 Szydłowski Konstanty Mikoszewo — Bursztynnictwo 8.00—16.0-0 8.00—16.00

4 Ob. Spytkowski Waldemar Mikoszewo — Bursztynnictwo 8.00—16.00- 8.00—16.00

5 -Ob. M aterek Jan  — Mik-oszewo Bursztynnictwo 3.00—16.00 8.00—16.00

8 Ob. Dudziński Ryszard Jan tar — Bursztynnictwo 8.00—16.00 8.0-0—16.00

7 Ob. Wybranowski Waldemar Jan tar — Bursztynnictwo 8.00—16.00 8.00—16.00-

8 Ob. Li-dak Anna — Mikoszewo Bursztynnictwo 8.00—16.00 8.00—16.00-

9 Ob. Bartczak Zbign-iew Mikoszewo — Bursztynnictwo 8.00—16.00 8.00—16.00

10 Ob. Zasławska Irena — Stegna Bursztynnictwo 8.00—16.00 8.00—16.00

11 Ob. Figurski Romuald — Stegna Bursztynnictwo 8.00—16.0-0 8.00—16.00

12 O b., Zasławski Andrzej — Stegna Bursztynnictwo 8.00—16.00 8.00—16.00

13 Ob. Staszczak Zygmunt — Stegna Kowalstwo 8.0-0—16.00 8.00—16.00

14 Ob- Duda Lech — Stegna Spawalnictwo a.oo— 17.00 9.00—17.00-

15 Ob. Nowak Zbigniew — Jantar ślusarstwo usługowe 8.00—16.00 8.00—16.00-

16 Ob. Dulęba Henryk — Żuławki ślusarstwo usługowe 8.00—16.00 8.00—16.00



N r 24 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA ELBLĄSKIEGO Str. 159

1 2 1 3 4 5
II- Rzemiosło precyzyjne

1 Ob. K luczkow ski Leszek — Stegna Zegarm istrzostwo 8-00—16.00 8.00— 16.00

III. Rzemiosła w  zakresie środków transportu

1 Ob. Ogórek M ieczysław — Stegna M echanika pojazdowa 8-00—16.00 8.00—16.00
2 Ob. K rauze Zbigniew  — Stegna W ulkanizatorstw o 8-00—16.00 8.00—16.00

3 Ob. Obst Ryszard — Ja n ta r  M echanika pojazdowa 8-00—16.00 8.00—16.00

4 Ob. Jankow iak  Alfons — Ja n ta r  B lacharstw o pojazdowe 8-00—16.00 8.00—16.00

5 Ob. K ulka H enryk — Stegna M echanika pojazdowa 8.00—17.00. —

6 Ob. Hałuszczyk Rom an — Stegna M echanika pojazdow a 8-00—16.00 8.00— 16.00

7 Ob. Cichosz M irosław  — Stegna B lacharstw o pojazdowe 8-00—16.00 8.00— 16.00

8 Ob. G rygorczuk Ryszard — Ja n ta r  M echanika m aszyn i urz. roln. 8-00—16.00 8.00— 16.00

IV- Rzemiosła elektrotechniczne i elektroniczne

1 Ob. M ianowski K onrad — Stegna E lektrom echanika 16.00—20.00 16.00—20.00’

2 Ob. Rokicki Czesław — Stegna Instalatorstw o elektryczne 16.00—20.00 16.00—20.00

3 Ob. W iatr Ja n  — Stegna E lektrom echanika chłodnicza 8-00—16.00 8.00—16.00

4 Ob. Tischer Jerzy — Stegna E lektrom echanika 8-00—16.00 8.00—16.00

5 Ob. K ruczkow ski Edw ard — Stegna E lektrom echanika 8-00—16.00 8.00— 16.00

V. Rzemiosła drzewne ✓

1 Ob. K w iatkow ski Tadeusz — Żuław ki Tartacznictw o 6.00—18.00' 6.00— 18.00

2 Ob. Moroz N orbert — Żuławki S tolarstw o 8.00—18.00 8-00—18.00

3 Ob. Landow ski Jerzy  — Stegna stolarstw o 8.00—18.00 8-00—18.00

4 Ob. D arow ski M ariusz — Stegna sto larstw o budow lane 8-00—16.00 8.00—18.00

5 Ob. Moroz Tadeusz — D rew nica Stolarstw o 8-00—16.00 8.00—16.00

VI. Rzemiosła spożywcze

1 Ob. Paw ełek Franciszek — Stegna C ukiernictw o P unkt sprze
daży Stegna

8.00—1600 
1.5.—30.09 

10.00—17.00

8.00—16.00

10.00—17.00 14.00—17.00

2 Ob. Głogowski Idzi — Ja n ta r  Cukiernictwo P unk t sprzedaży 
Ja n ta r

8.00—16.00
1.05—31.05

czw artek-
p ią tek

10.00—18.00
1-06—15.09

w to rek -p ią tek
10.00—18.00

8.00—16.00

10.00— 18.00

10.00— 18.00

3 Ob. Jankow ski M arek — Stegna Cukiernictwo P unk t sprzedaży 
— Stegna 1.06—15.09

8.00—16.00 
w torek-p ią tek  

il.oo—18.00

8-00—16.00

11.00—18.00.

4 Ob. Olborski Zygm unt Mikoszewo — cukiernictwo 
30.00—31-05 

1.06—30.09

w torek-p ią tek
9.00—16.00
9.00—19.00

9.00—16.00
9.00—19.00

5 Ob. Olborski Zygm unt Mikoszewo — cukiernictw o 
1.06—30.09

7.00—13.00
14-00—18.00

7.00—13.00
14.00—18.00’

6 Ob. O rw at M arian — Stegna W ytw arzanie w aty  z cukru• 1.06—31.08
9.00—18.00

9-00—18.00 9 00—18.00



Str. 160 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEW ÓDZTWA ELBLĄSKIEGO N r 24

1 2 3 4 5

7 Ob. Rybicka Jan ina  —  S tegna W ytw arzanie w aty  z cukru 1.05—30.09 
9.00—12.0-0' 

14.00'—18.00
9.00—12.00

14.00—18.00
9.00—12.00

14.00—18.00

9 Ob. G abryś Andrzej — S tegna W ytw arzanie prażonek ziemn. 15.05— 15.09 
8 00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00

8 Ob. Zbigniew  Kłos — Stegna cukiernictw o 10.00—17.00 10.00—17.00

VII. Rzemiosła odzieżowe

1 Ob- Cisek Zofia —, Stegna D ziewiarstwo maszynowe 8.00—16.00 8.00—16.00

2 Ob. Trochomowicz A ntoni — Stegna K raw iectw o m iarow e 8.00—16.00 8.00'—16.00

3 Ob. W iniarski S tanisław  — S tegna K raw iectw o m iarowe 8.00—16.00 8.0-0—16.00

4 Ob. W itkow ska K rystyna — Stegna K raw iectw o konfekcyjne 8.00—16.00 8.00— 16.00-

5 Ob. Sosiński Zdzisław — Przem ysław  K raw iectw o m iar. ikonf. 8.00—16.00 8.0-0—16.00

6 Ob. Paw likow ska B arbara — D rew nica K raw iectw o 8.00—16.00 8.00'—16.00

7 Ob. Syroka M aria — Stegna K raw iectw o konfekcyjne 8.00—16.00 8.00—16.00

VIII. Rzemiosła nieprzemysłowe

1 Ob. Olkiewicz Jćżef — Stegna Fotografow anie 8.00—16.00 8.00—16.00

2
•

Ob. Golik A rtu r — Stegna Fotografow anie -10-00—17.00 10.00—17.00

3 Ob. M iszewska B arbara — Stegna F ryzjerstw o 8.30—16.30 8-30—16.30

4 Ob- Siliński P io tr — Ja n ta r  F ryzjerstw o 8.00—16.00 8.00—16.00

IX. Rzemiosła chemiczne

1 Ob. S iek W itold — Stegna W ytw arzanie art. z twórz. szt. 8.00—16.00 8.00—16.00

X.  Rzemiosła skórzane

1 Ob. Syroka Tadeusz — Stegna Szewstwo, szycie pokrowców 9.00—17.00 9.00—17.00

XI. Rzemiosła w  zakresie wytw . materiałów budowlanych

1 Ob. Z ielkie S tanisław  — Stegna B etoniarstw o — w yrób nagrob
ków

9.00—17.00 9.00—17.00-

XII. Rzemiosła remontowo-budowlane

1 Ob. K ropkow ski Kazim ierz — Mikoszewo — m urarstw o 9.00— 13.00

2 Ob- Nazar Ja n  — Stegna M urarstw o 9.00—13.00

3 Ob. W aszkowski Jerzy  — Stegna M urarstw o 12,00—16.00

4 Ob. Czosnek B olesław ' — Chełmek M urarstw o 8.00—12.00

5 Ob. Czaja A ndrzej — Bronowo M urarstw o 8.00—12.00

6 Ob. Tałaj W ładysław  — Stegna M urarstw o 8.00—12.00

7 Ob. Złotosz M arian  — S tegna M urarstw o 8.00—12.00

8 Ob. Trzeciak S tanisław  — T ujsk M urarstw o 8.00—12.00

9 Ob. Galas W ojciech — Ja n ta r  M urarstw o 8.00—12.00

10 Ob. Zysk H enryk, Stegna M urarstw o, betoniarstw o 8.00—12.00

ill -Ob. U krainiec Zdzisław D rew nica M urarstw o 8.00—12.00

12 Ob. Pokojski Józef — Junoszyno M urarstw o 8.0-0—12.00



N r 24 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA ELBLĄSKIEGO Str. 161

1
'i

2 1 3 1 4 ' 5

13 Ob. Antoniewicz Jerzy  — Przem ysław  M urarstw o, ciesielstwo, 8.00—12.00
*

dekarstw o

14 Ob. W ołowski Józef — D rew nica M urarstw o 10.00—14.00'
15 Ob. G raban  Edw ard — Sw ierznica M urarstw o 8.00— 12.00'

16 Ob. L ied tke Zbigniew  — Mikoszewo M urarstw o 8.00— 12.00

17 Ob. Tomczyk S tanisław  — Stegna M urarstw o, betoniarstw o 12.00—16.00 \
18 Ob. P la ta  K azim ierz — Stegna Instal. sanit. ogrzew. gazowe 8.00-—12.00

19 Ob. Bieńkowski M ieczysław — Drewnica — Inst. sanit. ogrzew. 8.00— 12.00
gaz.

20 Ob- Czajka Witold — Stegna M alarstw o 8.00—12.00

21 Ob. G alikowski Jerzy  — Stegna M alarstwo, tapeciarstw o 12.00—18.00

22 Ob. S traw a Zbigniew — Stobiec M alarstwo, tapeciarstw o 8.00— 12.00

Załącznik Nr 7 do Zarządze
nia Nr 7/85 Naczelnika Gmi
ny w  Stegnie z dnia 1 lipca 
1985 r.

Godziny otwierania i zamykania placówek gastronomicznych uspołecznionych

Lp. NAZWA PLACÓW KI — ADRES
W dni powszednie, niedziele i 

święta Uwagi
od  I  X. do 30.IV -od l.V  do 30.IX

1 2 3 4 5
I. Gminna Spółdzielnia „SCh” w  Stegnie

1 R estau racja  „N eptun” Stegna 8.00—21.30 
niedziele i św. 

9-30—21.30

8.00—21.00

'9.00—21.30

2 Bar U niw ersalny („A lbatros” Ja n ta r 8.00—20.00 
niedziele i św. 

9.00—20.00

8.00—2.00 
niedz. i św. 

9.00—2.00

3 Bar U niw ersalny „D elfin” Mikoszewo 8.00—21.00 
niedziele i św. 

9-00—21.00

8-00—24.00 
niedz. i św. 

8.00—24.00

4 B ar U niw ersalny „Szkarpaw ianka” •— D rew nica S.OO—21.00 
niedziele i św- ; 

10.00—21.00

8.00—21.00 
niedz. i  św. 

9.00—21.00

*

5 P u n k t gastronom iczny Stegna — Ob. Z. W aw rzyniak — 8.00—20.00 od l.V. do 15-IX

6 Stołówka „Spomasz” Stegna — 8-00—19.00 sezonowa

7 P u n k t gastronom iczny „ Jaś” — 8.00—20.00 sezonowa

8 Jadłodajn ia „Epoka” — Ja n ta r _ 8-00—19.00 sezonowa

9 Jadłodajn ia „Zrem b” Mikoszewo — 8.00—20.00 sezonowa

10 Stołówka „B elona” Stegna - — 8.00—20.00 sezonowa

U B ar gastronom iczny przy OW „Spomasz” Stegna — 12.00—21.00 sezonowa

12 P u n k t gastronom iczny „B altazar” Stegna — 10.00—20.00' sezonowy

13 P u n k t gastronom iczny Ob. Czajkowska — Stegna — 9.00—20.00 sezonowy

14 P u n k t gastronom iczny Ob. Z. Bargiel — Mikoszewo — 8-00—19.00 sezonowy

II. Spółdzielnia Rybołówstwa Morskiego „Żagiel” w  Stegnie

1 S m ażalnia — Stegna — 10.00—19.00 sezonowa



D ZIEN N IK  U RZĘD O W Y  W O JE W Ó D ZT W A  E L B L Ą SK IE G O __________________________ N r 24

1 2 3 1 4 5

III. W ojew ódzkie P rzedsiębiorstw o Gospodarki Tur „E l-T ourist” w  Elblągu

1 Z ajazd  „F lis” — D w orkow o
re s ta u ra c ja • 8.00—20.00 8.00—20.00
b a r  b is tro 20.00—3.00 20.00—3.00

2 B ar kaw o w y  —  J a n ta r — 10.00—14 00
15.00—22.00 sezonow y

3 B a r tu ry s ty c z n y  — J a n ta r  n a  te re n ie  cam p ingu — 8.00-—21.00 sezonow y

Z ałączn ik  N r 8 do Z arząd ze 
n ia  N r 7/85 N acze ln ika  G m i
n y  w  S tegn ie  z d n ia  1 lipca  
1985 r.

G odziny otw ierania i zam ykania p laców ek gastronom icznych sektora nie uspołecznionego

L p. P lacó w k a  — nazw isko  w łaśc ic ie la  ad res W  d n i pow szedn ie n ied z ie le  i św ię ta

1 2 3 4

1 Ob. D udz iń sk i W ojciech  —  S teg n a  B a r kaw o w y  „B ark as” 
k a t. I I I

01.05— 31.08
11.00—22.00

2 Ob. N ow ak  A lic ja  — S teg n a  B ar kaw o w y  „A lg a” k a t. III 01.05— 30-09
10.00— 13.00
14.00—20.00

01.06—30.00
10.00— 13.00
14.00—23.00-

3 ‘ Ob. M ałachow sk i Z b ig n ie w .— M ikoszew o — M -b a r kat- IV 15.05— 31.08 
9.00'—21.00

4 Ob. Z aw ad zk a  B a rb a ra  —  S teg n a  B a r b is tro  „Pod k o m in 
k ie m ” k. I I I

16.00—22.00 16.00— 2400

5 Ob. G rab o w sk a -C ze rn iak  A n n a  J a n ta r  — B ar re s ta u r , 
k a t. II

01.C-6— 31-08 
8.00—23.00

6 Ob. Ja ro sz  K rzy sz to f — S teg n a  M -b a r k a t. V 01.04— 31.05
01.10— 31.12
10.00— 15.30

01.06— 30.09

10.00—20.00

7 Ob. G ab ry ś  A n d rze j — S teg n a  D zia ła lność  g as tr. p rod , 
p ra ż o n e k

01.05— 15.09 
10.00— 16-00

8 Ob. P io tro w sk a  H a lin a  — S teg n a  S m aża ln ia  kat- V 15.05— 15.09
10.00— 21.00

9 Ob. G alu b a  M a ria n n a  — Mikoszew-o B ar u n iw e rsa ln y  
,,S a n ta n a ” k a t. II

01.06— 15.09
13.00—1.00

10 Ob. B o rkow ska  D a n u ta  — J a n ta r  B ar re s ta u r , b is tro  k a t. III 01.09— 31.05
16.00—24-00

01.06— 31.08 
11.00—24.00

11 Ob. G łuchow sk i Ja c e k  — S teg n a  M -g astro n o m ia  k a t. V 9.00—21.00

12 Ob. K ru szy ń sk a  J a n in a  — T u jsk  B ar u n iw ersa ln y  „S a n te w id ” (11.05—15.09
12.00— 21.00

13 Ob. U rb ań sk a  M aria  — S teg n a  p laża  M -g astro n o m ia  k a t. V 01.06— 15.09
10.00—20.00

14 Ob. I re n a  Ł y sień -M ik u lsk a  —  S teg n a  B ar b is tro  „ K e ja ” 
kat- IV

01.10— 30-04
9.00— 17.00

15 Ob. S tupk iew icz  K ry s ty n a  — S teg n a  L o d z ia rn ia  M -gastr. 
k a t. V

01.05—31.05
01.09— 31.10
10.00— 16.00

01.06—31.08
9.00— 13-00

14.00— 18.00

16 Ob. Ż w irek  W iesław  — S teg n a 0-1.10—30.04
10.00—20-00i

01.05— 30-09 
9.00—21.00

17 Ob. W o jd a t E lżb ie ta  i Ob. M o ndry  S tan is ław  — spó łka  — 
S teg n a  B ar b is tro  „Z acisze” k a t. III

10.05—31.0®
11.00—24.00

\



Nr 24 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA ELBLĄSKIEGO Str. 163

1 2 3 4

18 Ob. Umlauft W aleria — Stegna plaża M-gastronomia kat. V 21.06—15.09
10.00—20.00

19 Ob. Sarba Jan — Jan tar Smażalnia kat. V 1 06—31.08 
lO'.OO—20.00>

20 Ob. Cychylik Jadwiga — Jan tar plaża Smażalnia kat- V 1.06—30.09
9.00—20.00

21 Ob. Cychylik Wiesława — Stegna plaża Smażalnia kat. V 1.06—31.08
9.00—19.00

22 Ob. Gauden Jolanta — Stegna Bar bistro- „Keja” kat. III 1.05—30.09
10-00—21.00

23 Ob. Miller Urszula — Jan tar plaża smażalnia kat. V 1.06—31.08 
9.00-—20.00

24 Ob. Brzeski Wiesław — Jan tar Bar uniwersalny 1.0©—15.09 
8.00!—19.00

25 Ob. Uler Czesława — Jan tar plaża Smażalnia kat. V 1.06—15.09
9.00—19.00

26 Ob. Zarzycka Małgorzata i ob. Rukat Bogusława — Stegna 
(Spółka) Bar gastronomiczny kat- V

5-06—30.09
9.00—19.00

27 Ob. Plewa Krystyna — Mikoszewo M-gastronomia kat. V 1.06—15.09 
9.00—13.00 

14.00'—19.00'

28 Ob. Gałecka Ewa — Stegna Pijalnia piwa „Kotwica” kat. V 15.06—15.09 
10.00—21.00

29 Ob. Rakowska Hanna — Stegna Bar bistro „IKS” kat. III 15-06—31.08 
|16.00ł—24.00

30 Ob. Hanke Waldemar — Jan tar Bar gastronomiczny kat. IV 15.05—31.08
10.00—21.00

,



S tr. 164 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEW ÓDZTWA ELBLĄSKIEGO N r 24

I

Dziennik Urzędowy W ojewództwa Elbląskiego w ysyłany będzie po opłaceniu p renum era ty  n a  rachunek: Urząd Wo
jewódzki w  Elblągu, Wydział Budżetowo-Gospodarczy, konto 17008-677-224 w  Narodowym Banku Polskim Oddział 
w  Elblągu.

Redakcja Dziennika Urzędowego: U rząd W ojewódzki — W ydział P raw ny, ul. W ojska Polskiego N r 1, 82-300 Elbląg, 
teL 274-19.

Administracja: U rząd W ojewódzki — W ydział Budżetowo-G ospodarczy, ul. W ojska Polskiego N r 1, 82-300 Elbląg, 
te l. 170-01 w ew n. 427.

R eklam acje z powodu niedoręczenia poszczególnych num erów  Dziennika należy wnosić do A dm inistracji w  term in ie 

15 dn i po otrzym aniu  następnego num eru.

P renum era ta  w ynosi —  roczna 120 zł, — półroczna 60 zł.

R achunków  za p renum era tę  n ie  w ystaw ia się. O płata pocztowa zryczałtow ana.

C ena niniejszego egzem plarza w ynosi zł ' Odbiorca:

G Z G  Z-3 2391 SS 500 eg z .


